CONG TY CO PHAN PAU TU WINBIG GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU WINBIG GROUP
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3502483902
3. Ngay thanh lap: 08/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

789 Buong 2/9, Phuong 11, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét
Nam

bién thoai: 0888848988 Fax:
Email: winbiggroup@gmail.com Website:  www.winbig.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
3. |Béanbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn d6 dién gla dung, dén va bg deén di¢n; Ban
buén giudng, ti, ban ghé va dd dung noi that twong tu;
4.  |Ban budn may moc, thiét bj va phu ting may khéc 4659
5. |Béan budn vit ligu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét: Mua ban son, véc ni, gidy dan tuong va phu san, kinh
phang, d6 ngii kim, khoa, Ban bu6n gach op lat va thiét bi vé
sinh, Ban budn vat li€u, thiét bi 1ap dat khac trong xay dung
6. |DPao tao so cap , 8531
Chi tiét: Bao tao so cap
7 Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
8.  |Dich vu hd tro gido duc 8560
9 Hoat dong cua cac hiép hoi kinh doanh va nghiép chu 9411
10. |Hoat dong cua cac hoi nghé nghiép 9412
11.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu st dung hoac di thué
Chi tlet mua, ban nha & va quyen st dung dat &; Mua, ban nha
va quyen str dung dat khong dé o; Cho thué, diéu hanh, quan ly
nha va dit ¢; Cho thué, diéu hanh, quan 1y nha va dit khong dé
&; Kinh doanh bat dong san khac
12. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
( trir d4u gia)
13.  |Hoat dong tu van quan ly 7020

Thoi gian dang tir ngay 08/09/2022 dén ngay 08/10/2022

1/9




14. |Xuét béan bao, tap chi va cac an pham dinh ky 5813
Chi,tiét: Xuat ban bao, tap chi va cac an pqhﬁm dinh ky truc
tuyén; Xuat ban bao, tap chi va cac an pham dinh ky khac
15.  |Hoat dong xuat ban khac , , 5819
Chi tiet: Hoat dong xuat ban tryc tuyén khac; Hoat dong xuat
ban khac
16. |Hoat dong sdn xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh =911
truyén hinh
17. |Hoat dong hau ky 5912
18.  |Hoat dong phat hanh phim di¢n dnh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh
19.  |Dich vy hanh chinh vin phong téng hop 8211
20. |Photo, chuén bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
bi€t khac q N
Chi tiét: Photo, chuan bi tai li¢u; Hoat dong ho trg van phong
dac biét khac
21. |Xay dung nha dé ¢ 4101
22.  |Xay dung nha khong dé & 4102
23. |Phado 4311
24.  |Chuén bi mit bang 4312
6. Von diéu 1¢: 100.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
XUAN SON

KP Hong Lan,
Thi Tran Ngai
Giao, Huyén
Chau buec, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

6.000.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

6.000.000.000

6,000

0770810001
44

2 [VU TUAN
KHANG

141/11 Truong
Cong Dinh,
Phuong 3, Thanh
phé Ving Tau,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

6.000.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

6.000.000.000

6,000

0360870059
29
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3 |LE DUNG

KP Héng Lan,
Thi Trin Ngai
Giao, Huyén
Chéu Dbure, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

2.000.000.000

2,000

0450690000
67

4 INGUYEN
DONG
DUONG

48/5 Pham Vin
Dinh, Phudng
Thing Nhit,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

170.000

17.000.000.000

17,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

170.000

17.000.000.000

17,000

0360780016
43

5 |LE VAN LOI

KP Vinh Thanh,
Thi Trin Ngai
Giao, Huyén
Chau buc, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

6.000.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

6.000.000.000

6,000

0770800019
36
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6 [NGUYEN
QUANG TiN

Thon Phu Son,
Xa ba Bac,
Huyén Chau bruc,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

3.000.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

3.000.000.000

3,000

273504661

7 INGUYEN
NGOC PHAI

Ap Lién Hiép 1,
XaXaBang,
Huyén Chau Duc,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

120.000

12.000.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

12.000.000.000

12,000

0300850016
64

8 [NGUYEN
VAN DUY

48/5 Pham Vian
Dinh, Phuong
Théng Nhit,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

6.000.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

6.000.000.000

6,000

0360880073
62
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NGUYEN
ANH CUONG

48/5 Pham Vian
Dinh, Phuong
Théng Nhit,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

1.000.000.000

1,000

0682010000
59

10

TRAN THI]
BICH NGOC

Khu phd Hai Loc,
Thi Tran Long
Hai, Huyén Long
Pién, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

260.000

26.000.000.000

26,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

260.000

26.000.000.000

26,000

0771900037
18

11

NGUYEN
PUC BAO

A10-15 C/cu Bau
Sen, Phuong
Théng Tam,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

6.000.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

6.000.000.000

6,000

0300820208
85
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12

VO QUANG
VIET

KP Ngéi Giao,
Thi Tran Ngai
Giao, Huyén
Chau buc, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

2.000.000.000

2,000

0360570014
98

13

PO THI PAI
TRANG

52 Quéc Lo 13,
Phuong 26, Quan
Binh Thanh,
Thanh phd HO
Chi Minh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

1.000.000.000

1,000

0741750055
19

14

HUYNH
NHIEU

Thon Phudc An,
Xa ba Bac,
Huyén Chau buc,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

2.000.000.000

2,000

0510890092
68
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15

TRUONG
QUANG
THANH

Ap 4B, Xa Hoa
Hung, Huyén
Xuyén Moc, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

2.000.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

2.000.000.000

2,000

0450820001
02

16

DUONG
QUANG MINH
TRIET

02 Cu X4 Tran
Van Ky, Phuong
14, Quan Binh
Thanh, Thanh phd
Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

2.000.000.000

2,000

0680820084
70

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN THI BICH NGQC Gi6i tinh: N

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 29/07/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 077190003718

Ngay cap:  04/08/2020 Noi cap: Cuc Canh Sat Qudn Ly Hanh Chinh Vé Trdt
Tw Xa Hoi

Dia chi thudng tra: Khu phé Hai Léc, Thi Trdn Long Hai, Huyén Long Dién, Tinh Ba

Ria - Viing Tau, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu phé Hdi Léc, Thi Tran Long Hai, Huyén Long Pién, Tinh Ba Ria

Viing Tau, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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